
令和元年９月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区新潟ブロック協議会 

会員会議所 各位 

一般社団法人 にいがた北青年会議所 

理事長 齋藤 勇介 

                                   ３５周年実行委員会 

委員長 佐藤 健一 

 

一般社団法人 にいがた北青年会議所 創立３５周年記念式典のご案内 

 

拝啓 残暑の候、貴会議所におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、私ども一般社団法人にいがた北青年会議所は、本年創立３５周年を迎えました。これまでも様々な 

事業にわたり会員一同力を合わせ、わがまち新潟市北区を中心に地域の発展に微力ながら精一杯邁進して 

まいりました。 

この間、皆様より賜りましたご指導ご助力に対し、厚く御礼申し上げますとともに３５年という長い 

歴史をふまえ、また新たなる一歩を踏み出すべく精進する所存でございます。 

この記念すべき年にあたり、下記のとおり３５周年記念式典並びに記念祝賀会を開催したく存じます。 

時節柄ご多忙とは存じますが、なにとぞご臨席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 日 時   令和元年１１月１０日(日) 

受  付    午前９時２０分～ 

記念式典    午前１０時００分～午前１１時３０分 

記念祝賀会   午後２時００分～午後４時１５分 

 

■ 記念式典および祝賀会会場   ＪＲＡ新潟競馬場  ＮｉＬＳスタンド４Ｆ 

（新潟県新潟市北区笹山３４９０番地） 

    

■ 服装   ＪＲＡ新潟競馬場指定のドレスコード（フォーマル、スマートカジュアル等） 

          ※詳細については、別紙資料をご確認ください。 

 

■ 登録料   １０，０００円 

以上 

尚、準備の都合もございますので、１０月１５日（火）迄にご出欠の程をお知らせ下さい。 

お手数ですが、登録料は１０月２１日（月）迄に下記の口座にお振り込みをお願いいたします。 

また、振込み手数料は貴ＬＯＭ負担で御容赦願います。 

【お振込先金融機関】 第四銀行 豊栄支店 普通 ５０１１３２３ 

【口座名義】 にいがた北３５周年 実行委員長 佐藤 健一 

お問い合わせ先：一般社団法人 にいがた北青年会議所 事務局 

TEL：０２５－３８８－３８４０   FAX：０２５－３８７－５５２３ 

担当：３５周年実行委員会 委員長 佐藤 健一  携帯：０９０－２８４６－３８９８  

 



 

別紙資料 

 


